**Fragment: Commentarii in Aristotelem(?) : Universitätsbibliothek Rostock,  
Fragm. philol. 6**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1810102332>

Handschrift Freier  Zugang

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the page. The text is heavily obscured by significant water damage and staining.]*

motus forme 20 de in diffi  
 motus formae qd id est capi  
 replatum qd potestutis ut  
 vultur p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 addit qd d[icitur] calore n[on] h[ab]et  
 qm[od]o quidam pot[est] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 r[ati]o h[ab]et ut e[st] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 qd d[icitur] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 ut p[er] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 ut e[st] m[od]o m[od]o m[od]o m[od]o  
 p[er] h[ab]et p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 h[ab]et p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 ut d[icitur] n[on] m[od]o m[od]o m[od]o  
 Et q[ue]niam e[st] ut ut ut  
 q[ue]niam p[er] ut p[er] n[on] e[st]  
 h[ab]et qd id e[st] e[st] m[od]o m[od]o  
 qd e[st] d[icitur] m[od]o m[od]o m[od]o  
 ut e[st] e[st] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 qd e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o  
 qd e[st] e[st] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 quidam d[icitur] n[on] e[st] p[er] m[od]o  
 ut e[st] e[st] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 ad d[icitur] ubi ut h[ab]et h[ab]et  
 h[ab]et e[st] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 qua[m] m[od]o e[st] m[od]o e[st] m[od]o  
 m[od]o p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 d[icitur] p[er] d[icitur] ad h[ab]et p[er] n[on]  
 ut p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 ut d[icitur] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o p[er]  
 h[ab]et m[od]o m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]  
 ut e[st] e[st] m[od]o m[od]o m[od]o d[icitur]

h[ab]et m[od]o h[ab]et h[ab]et m[od]o m[od]o  
 ut e[st] h[ab]et h[ab]et ut d[icitur]  
 ut e[st] e[st] qd ut e[st] d[icitur]  
 m[od]o m[od]o ut d[icitur] ut ut  
 addit qd d[icitur] qd p[er] p[er]  
 aliquis p[er] h[ab]et m[od]o ut ut  
 p[er] d[icitur] ut d[icitur] d[icitur]  
 h[ab]et m[od]o h[ab]et p[er] p[er] p[er]  
 m[od]o ut ut e[st] p[er] d[icitur]  
 p[er] p[er] ut m[od]o d[icitur] d[icitur]  
 h[ab]et aliquis d[icitur] h[ab]et  
 ut d[icitur] p[er] d[icitur] m[od]o  
 ut e[st] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] d[icitur] ut d[icitur] d[icitur]  
 p[er] p[er] p[er] p[er] ut d[icitur]  
 h[ab]et d[icitur] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 m[od]o p[er] p[er] p[er] p[er]  
 Et ut e[st] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] m[od]o ut p[er] p[er] p[er] p[er]  
 h[ab]et e[st] p[er] p[er] p[er] ad d[icitur]  
 ad p[er] d[icitur] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 h[ab]et d[icitur] ad ut h[ab]et h[ab]et  
 p[er] e[st] e[st] d[icitur] p[er] e[st]  
 h[ab]et d[icitur] qd d[icitur] d[icitur]  
 p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 ut p[er] ut p[er] p[er] ad p[er] p[er]  
 ad ad e[st] d[icitur] p[er] p[er] ut  
 e[st] p[er] p[er] p[er] p[er] d[icitur]  
 e[st] m[od]o ut ut d[icitur] d[icitur]  
 ut e[st] e[st] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 p[er] p[er] ut ut d[icitur] e[st]  
 p[er] p[er] ut ut d[icitur] p[er] h[ab]et  
 e[st] e[st] p[er] p[er] ut ut d[icitur]  
 m[od]o e[st] p[er] e[st] ut ut p[er]  
 de d[icitur] p[er] p[er] p[er] ut ut  
 h[ab]et ut quod p[er] p[er] p[er]  
 h[ab]et ut p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 ut ut e[st] p[er] p[er] p[er] p[er]  
 quod ut ut p[er] p[er] p[er] p[er]  
 ut ut d[icitur] p[er] p[er] p[er] p[er]

omnino eo quod fit per materiam  
 et sic imponitur per hoc quod dicitur  
 per hoc quod dicitur fit tunc per  
 tunc per privationem

**M**ateriam est per se

liquet fit ad materiam per se

et in qualitate et materia

quanta autem quanta

corrupta autem corrupta

in materia ad omnia et cetera

forma enim per se cum materia

et appetit unde in materia

virtus et esse bonum et dicitur

et rapere forma et dicitur

substantia forme enim

sed in materia et dicitur

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is heavily obscured by significant water damage and staining, particularly along the left edge and in the lower half of the page. The ink is dark, and the paper is aged and yellowed. The script is dense and difficult to decipher due to the damage and fading.

Fr. 29.

Michael de Animo Supplementum  
Worimb. 1778

*note forme ce de in diff  
mote pmy q no dy capel  
mplatius p pautine v  
ly by pnd pmpale q  
u d calore ut huy  
und pt pmy moty  
il lamuato  
puy piale  
alub i  
net*

*lany inde lig and mang mo  
ueat lapidary no die  
ua aut q no e et  
tiora vltio de y no dy  
acado qd ea q p  
aliquy p by amdo ut aa  
saltadi y dimuadi uny  
qz ante lig pul uny  
moy no ty e paly d  
p p ut acado dubit  
hic aliquo tra luy  
videt q diffinet uat  
ua p lona p equal  
alub na dy dypu  
p iudat ud dymu  
mily i p iudat  
ad p  
fuey  
pupiat  
duedo p al v  
p eleuato p  
t d diffinet q d  
puy y an x luy ad  
e qud in p iud ad puy  
ad ad ta d puy dy ad  
eqyo go r lo d p iudat  
e meyoa y d d p iudat  
ad e bura ut p d iudat  
p iudat p d ad e  
puy y d d d d puy y  
e r quatu q apte  
uatu e p iud q r p  
20 de quatu dy ma  
tib y quod p d d poy  
ta yto p h d d poy  
ua no d puy moty y  
quod. y d d d d d  
ad d d p iud ad d d  
ad p d d d d d*

*omni eo qd fit puy ma  
q p mpon p hoc q d d  
p hoc q dico fit tayo p d  
tango p iudat  
p d d d d d  
liquet fit ad m d p p e  
e magnate y m d d  
fuaa aut equa p iudat  
corrupta aut equa d d d  
t ad d d d d d  
d d d d d  
e rape p iudat d d  
sulpat forme p iudat  
puy y m d d d d*